中國醫藥大學 113 學年度大學【申請入學】第二階段面試

【醫學系指定項目報名流程】

第一階段報名流程說明：

一、 第一階段向甄選委員會辦理報名：113.03.21(四)至 113.03.22(五)

集體報名：每日上午 9時起至下午 5時止。

個別報名、每日上午 9時起至下午 9時止。

二、 甄選委員會公告第一階段篩選結果：113.03.28(四)上午 9時。

三、 通過第一階段中國醫藥大學醫學系篩選之考生，可依下列順序辦理第二階段報

名。

第二階段報名流程說明：

一、 請先詳細閱讀下列附件參考

1. 【附件 1】【面談報名作業流程說明(含各學系開放選填面談梯次時間表)】

2. 【附件 2】【報名系統開放各學系可以選填面談梯次時間表】

3. 【附件 3】【大學申請入學網路選填面談梯次報名系統操作手冊】

4. 【附件 4】【大學個人申請面談梯次分配表】

5. 【附件 5】【備審資料指引公告】

二、 繳交指定項目甄試費用簡易說明如下

【步驟 1】上網確認考生資料及查詢繳費轉帳帳號：【附件 1】

 113 年 3 月 29 日(五)上午 9 時~113 年 4 月 10 日(三)下午 3 時 20 分止。

 進入學校首頁點選『招生資訊』→『招生考試』→『大學部招生』→『大學申請入學』→

『網路招生系統』→『113 學年度大學申請入學網路招生系統』，登入系統（輸入「身分證

字號」、「學測應試號碼」），點選查詢繳費帳號。

【步驟 2】繳交報名費：【附件 1】

 113 年 3 月 29 日(五)上午 9 時～113 年 4 月 10 日(三)下午 3 時 30 分止。

 報名費 1100 元，中低收考生 440 元，低收入戶報名費全免。

【步驟 3】選填面談梯次：【附件 2】【附件 3】【附件 4】

 選填【醫學系梯次】自 113 年 4 月 1 日(一)上午 9 時 00 分起，迄 113 年 4 月 10 日(三)

下午 4 點止。請提早完成繳費並選填面試梯次，逾時不予補辦。

 本校採繳費成功後於上述時間內方可選擇面試梯次，而且每梯次皆有名額限制，考生可自

行上網選擇應考時間，請儘早完成繳費手續及選擇面談梯次，以免名額受限，若經選定時

間，皆不得要求變更時間及要求退費，請務必審慎考慮。

【步驟 4】列印甄試報到單：

https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/files/%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80%E9%9D%A2%E8%AB%87%E5%A0%B1%E5%90%8D%E4%BD%9C%E6%A5%AD%E6%B5%81%E7%A8%8B%E8%AA%AA%E6%98%8E_0.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/files/%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%BA%8C%E5%A0%B1%E5%90%8D%E7%B3%BB%E7%B5%B1%E9%96%8B%E6%94%BE%E5%90%84%E5%AD%B8%E7%B3%BB%E5%8F%AF%E4%BB%A5%E9%81%B8%E5%A1%AB%E9%9D%A2%E8%AB%87%E6%A2%AF%E6%AC%A1%E6%99%82%E9%96%93%E8%A1%A8_0_0.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/files/%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%89%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E9%9A%8E%E6%AE%B5%E9%9D%A2%E8%AB%87%E7%B6%B2%E8%B7%AF%E5%A0%B1%E5%90%8D%E7%B3%BB%E7%B5%B1%E6%93%8D%E4%BD%9C%E6%89%8B%E5%86%8A_0_0.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/files/05-113%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E7%94%B3%E8%AB%8B%E5%85%A5%E5%AD%B8%E9%9D%A2%E8%AB%87%E6%A2%AF%E6%AC%A1%E5%88%86%E9%85%8D%E8%A1%A8_%E5%BD%99%E6%95%B4.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/files/113-%E6%8C%87%E5%BC%95%E5%85%AC%E5%91%8A.pdf

 考生選定梯次後，請自行列印「甄試報到單」

(請注意：醫學系面試日期為：5/17~5/19)。

 面談時須繳驗「甄試報到單」及「身份證件」。

【步驟 5】退出報名系統。

三、 審查資料網路上傳或應繳證明收件截止：

113.05.02(四)至 113.05.08(三) 【附件 5】

https://www.cac.edu.tw/apply113/dataupload.php

繳交審查資料上傳截止時間：113 年 5 月 2 日至 5 月 8 日止，每日上午 9：00 起至下午 9：

00 止，至甄選委員會網址(https://www.cac.edu.tw)，選擇「申請入學」，進入「審查資料上

傳」後，點選「網路上傳(勾選)審查資料」選項，完成審查資料上傳作業。未完成繳費、選

填面試梯次或未如期完成資料上傳任一項者，視為未完成報名手續，不得參加指定項目甄

試。

https://www.cac.edu.tw/apply113/dataupload.php